

Årsredovisning

för

Erik Bertheau Aktiebolag

559006-5917

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Erik Bertheau Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Färlöv 2023-06-05



Erik Bertheau

Årsredovisning
för
Erik Bertheau Aktiebolag

559006-5917

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Styrelsen för Erik Bertheau Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva lantbruk, äga och förvalta fastigheter och aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 5 548 | 4 196 | 3 816 | 1 962 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 324 | -73 | 414 | -73 |
| Soliditet (%) | 52,4 | 49,9 | 48,8 | 53,7 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med ca 32% jämfört med föregående år. Det beror framförallt på ökad ersättningsnivå för spannmålsprodukter och oljeväxter.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 190 471 | 14 944 | 2 255 415 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 14 944 | -14 944 | 0 |
| Årets resultat | | | 230 055 | 230 055 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 205 415 | 230 055 | 2 485 470 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 205 414 |
| årets vinst | 230 055 |
| | 2 435 469 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 435 469 |
| | 2 435 469 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

N

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 548 259 | 4 196 204 |
| Övriga rörelseintäkter | | 58 552 | 62 363 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 606 811 | 4 258 567 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 512 296 | -2 584 925 |
| Övriga externa kostnader | | -1 337 777 | -1 250 731 |
| Personalkostnader | | -30 523 | -30 523 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -476 568 | -480 821 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 357 164 | -4 347 000 |
| Rörelseresultat | | 1 249 647 | -88 433 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 1 469 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -17 | 0 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 64 294 | 6 965 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 8 995 | 8 037 |
| Summa finansiella poster | | 74 741 | 15 002 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 324 388 | -73 431 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -1 062 974 | 88 375 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 062 974 | 88 375 |
| Resultat före skatt | | 261 414 | 14 944 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -31 359 | 0 |
| Årets resultat | | 230 055 | 14 944 |

N

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | | 2 851 165 | 2 945 772 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | 2 | 2 851 165 | 2 945 772 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 831 942 | 766 377 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 831 942 | 766 377 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 683 107 | 3 712 149 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Varor under tillverkning | | 25 000 | 0 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 572 886 | 738 170 |
| Summa varulager | | 597 886 | 738 170 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 368 489 | 469 886 |
| Övriga fordringar | | 197 211 | 174 213 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 70 240 | 87 676 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 635 940 | 731 775 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 828 296 | 887 713 |
| Summa kassa och bank | | 2 828 296 | 887 713 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 062 122 | 2 357 658 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 745 229 | 6 069 807 |

AW

Balansräkning **Not** **2022-12-31** **2021-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | 50 000 | 50 000 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 205 414 | 2 190 471 |
| Årets resultat | 230 055 | 14 944 |
| Summa fritt eget kapital | 2 435 469 | 2 205 415 |

| | | |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Summa eget kapital | 2 485 469 | 2 255 415 |
|---------------------------|------------------|------------------|

Obeskattade reserver

| | | |
|-----------------------------------|------------------|----------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 1 977 236 | 976 995 |
| Summa obeskattade reserver | 1 977 236 | 976 995 |

Långfristiga skulder

3

Kortfristiga skulder

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Leverantörsskulder | 312 359 | 132 495 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | 62 733 | 0 |
| Skatteskulder | 34 713 | 6 221 |
| Övriga skulder | 2 541 718 | 2 641 682 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 331 001 | 56 999 |
| Summa kortfristiga skulder | 3 282 524 | 2 837 397 |

| | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 7 745 229 | 6 069 807 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|

AV

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

| | |
|--|----------|
| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 - 40 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 148 135 | 4 958 135 |
| Inköp | 405 961 | 190 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -30 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 524 096 | 5 148 135 |
| Ingående avskrivningar | -2 202 363 | -1 723 406 |
| Försäljningar/utrangeringar | 25 249 | |
| Årets avskrivningar | -495 817 | -478 957 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 672 931 | -2 202 363 |
| Utgående redovisat värde | 2 851 165 | 2 945 772 |

Not 3 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------------|------------|------------|
| Förfaller senare än fem år | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

N

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 000 000 | 1 000 000 |
| | 1 000 000 | 1 000 000 |

Färlöv 2023-05-29



Erik Bertheau

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-05



Sandra Winqvist
Auktoriserad revisor
